
blíže specifikovaných v této Smlouvě, Papírové poukázky na zboží/služby
v nominálních hodnotách a v množství, které si Klient zvolil,

c) závazek Up ČR poskytnout Klientovi na základě jeho dílčích objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebylo-li
sjednáno jinak, a řádně přijatých ze strany Up ČR za podmínek blíže specifikovaných v této Smlouvě, Elektronické karty, na nichž budou
nahrány v souladu s ujednáním s Klientem Kredity nebo eBenefity body,

d) závazek Klienta zaplatit za plnění poskytnuté Up ČR dohodnutou cenu.
1.2. Rozsah poskytovaných služeb Up ČR a vzájemné závazky Up ČR a Klienta upravuje tato Smlouva spolu s Všeobecnými obchodními pod

mínkami Up ČR (dále jen „VOP“) a Ceníkem služeb Up ČR (dále jen „Ceník služeb"), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy.
1.3. Pojmy, které v této Smlouvě nejsou definovány, mají význam dle VOP.

2. CENOVÁ UJEDNÁNÍ
2.1. Cena plnění poskytovaného Up ČR se rovná součtu nominální hodnoty Poukázek objednaných Klientem, poplatků z hodnoty Poukázek,

jakož i dalších poplatků uvedených v platném Ceníku služeb (dále jen „Poplatky") a DPH z Poplatků ve výši dle platných právních předpisů
(dále jen „Cena plnění").

2.2. Cena plnění poskytovaného Up ČR na dobití Kreditů nebo eBenefity bodů na Elektronickou kartu bude vyčíslena za každou objednávku.
3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUV.^ÍGH STRAN
3.1. Up ČR se zavazuje umožnit uplatnění Produktů Up a Poukázek za nákup zboží/siužeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času,

vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalších vymezených činnostech u svých smluvních Partnerů. Podmínky a omezení užívání Produktů
Up a Poukázek a způsob jejich fungování jsou upraveny ve VOP.

l Strana 1/10

n is Cheque Dejeuner ? 03 GalleryBeta ? na šek Servis am Uníšek

? E3 eStravenka ? IJ2 Gallery Beta FKSP
I I IJ2I Cadhoc am Unišek+

j I 23 eBenefity [ I j|5 šek Dovolená am Clean lZI 23 Unišek+ FKSP

SMLOUVA
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)

i, NÁZEV/JM__É_NO-A---P-Ř--ÍJMENÍ- Základní škola. Praha 9- Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace

-IČO 1 70885168 f'DIČ I není plátce DPH



3.2. Up ČR je povinna dodat Klientovi požadované množství a druh Produktů Up a hodnotu Poukázek dle Klientem řádně vyplněné a Up ČR
přijaté objednávky. Způsob a lhůty doručování Produktů Up jsou upraveny ve VOP.

3.3. Povinné náležitosti objednávky Klienta učiněné prostřednictvím kontaktní osoby způsobem sjednaným v této Smlouvě jsou upraveny ve VOP./ 3.4. Platnost Produktů Up a Poukázek je upravena ve VOP. Po uplynutí doby jejich platnosti je již nelze použít k platbě.

4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
4.1. up ČR zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob vystupujících

na straně Klienta případně také Klienta samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro
účely spočívající v uzavření a plnění smluv, pro marketingové účely*, ochranu práv*, interní administrativní účely*, statistické účely* a plnění
povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku.

4.2. Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v rolí zpracovatelů či dalších správců.
4.3. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou speci

fikovány ve VOP v článku „Ochrana osobních údajů".
4.4. Klient současně pověřuje Up ČR zpracováním osobních údajů pro Klienta jako správce, a to dle podmínek specifikovaných ve VOP v článku

„Zpracovatelská doložka".
Pokud Klient nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely komunikace
marketingových sdělení ze strany Up ČR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením
tohoto pole.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že Klient je povinen Smlouvu uveřejnit v re

gistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním. Klient je případně povinen zajistit
uveřejnění nejpozději do 15 dnů od uzavření Smlouvy. V takovém případě je však Klient před uveřejněním této Smlouvy povinen umožnit Up
ČR označení informací, které jsou obchodním tajemstvím, a které tak uveřejnění nepodléhají.

5.2. Změny údajů Klienta uvedených na první straně této Smlouvy (zejména změny identifikačních údajů Klienta, sídla Klienta, kontaktních osob,
bankovního účtu apod.) oznámí Klient Up ČR elektronicky prostřednictvím Zákaznické zóny. Změny údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2
Smlouvy nabydou účinnosti ke dni jejich akceptace ze strany Up ČR. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že ke změnám údajů
Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy není nutné uzavření písemného dodatku k této Smlouvě.

5.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
• Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě uzavřené mezi Up Česká republika s.r.o. a Klientem, platné k datu podpisu

této Smlouvy.
• Příloha č. 2; Ceník služeb, platný k datu podpisu této Smlouvy.
Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s VOP a Ceníkem služeb a že s nimi souhlasí.

5.4. Up ČR je oprávněna měnit VOP a Ceník služeb. Proces související s těmito změnami a zejména s informováním o nich, stejně jako navazující
práva Klienta, jsou obsaženy ve VOP v článku „Závěrečná ustanovení".

5.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
5.6. V případě, že některé ustanovení VOP je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, platí, že ustanovení Smlouvy má přednost.
5.7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech jejích příloh a rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich váž

né a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své vlastnoruční podpisy.

OBCHODNÍ ujednaní
• Výše odměny Up ČR z hodnoty Poukázky / Dobití (v %): 1 STRAVENKA (CHEQUE DÉJEUNER)

1 XXX eSTRAVENKA XXX
L • . .............. , \ ? > II iiOiiif iftlbii—r eBENEFlTÝ " ; 1 XXX : UNIŠEK j XXX [ UNlŠEK-i-

1 XXX UNIŠEK+ FKSP 0%
PšEK DOVOLENÁ <

XXX CADHOC j XXX CLEAN 1 XXX ŠEK SERVIS XXX

Datum vydání: 02.03. 2020 i Strana 2/10

/

3.2.

3.3.
3.4.

4.
4.1.

4.2.
4.3.

4.4.

5.
5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.
5.6.
5.7.

Up ČR je povinna dodat Klientovi požadované množství a druh Produktů Up a hodnotu Poukázek dle Klientem řádně vyplněné a Up ČR 
přijaté objednávky. Způsob a lhůty doručování Produktů Up jsou upraveny ve VOP.
Povinné náležitosti objednávky Klienta učiněné prostřednictvím kontaktní osoby způsobem sjednaným v této Smlouvě jsou upraveny ve VOP. 
Platnost Produktů Up a Poukázek je upravena ve VOP. Po uplynutí doby jejich platnosti je již nelze použít k platbě.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
up ČR zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob vystupujících 
na straně Klienta případně také Klienta samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro 
účely spočívající v uzavření a plnění smluv, pro marketingové účely*, ochranu práv*, interní administrativní účely*, statistické účely* a plnění 
povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku.
Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v rolí zpracovatelů či dalších správců.
Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou speci
fikovány ve VOP v článku „Ochrana osobních údajů".
Klient současně pověřuje Up ČR zpracováním osobních údajů pro Klienta jako správce, a to dle podmínek specifikovaných ve VOP v článku 
„Zpracovatelská doložka".
Pokud Klient nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely komunikace 
marketingových sdělení ze strany Up ČR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením 
tohoto pole.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že Klient je povinen Smlouvu uveřejnit v re
gistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním. Klient je případně povinen zajistit 
uveřejnění nejpozději do 15 dnů od uzavření Smlouvy. V takovém případě je však Klient před uveřejněním této Smlouvy povinen umožnit Up 
ČR označení informací, které jsou obchodním tajemstvím, a které tak uveřejnění nepodléhají.

Změny údajů Klienta uvedených na první straně této Smlouvy (zejména změny identifikačních údajů Klienta, sídla Klienta, kontaktních osob, 
bankovního účtu apod.) oznámí Klient Up ČR elektronicky prostřednictvím Zákaznické zóny. Změny údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 
Smlouvy nabydou účinnosti ke dni jejich akceptace ze strany Up ČR. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že ke změnám údajů 
Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy není nutné uzavření písemného dodatku k této Smlouvě.
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
• Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě uzavřené mezi Up Česká republika s.r.o. a Klientem, platné k datu podpisu 

této Smlouvy.
• Příloha č. 2; Ceník služeb, platný k datu podpisu této Smlouvy.
Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s VOP a Ceníkem služeb a že s nimi souhlasí.
Up ČR je oprávněna měnit VOP a Ceník služeb. Proces související s těmito změnami a zejména s informováním o nich, stejně jako navazující 
práva Klienta, jsou obsaženy ve VOP v článku „Závěrečná ustanovení".
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
V případě, že některé ustanovení VOP je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, platí, že ustanovení Smlouvy má přednost.
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech jejích příloh a rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich váž
né a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své vlastnoruční podpisy.

OBCHODNÍ ujednaní
• Výše odměny Up ČR z hodnoty Poukázky / Dobití (v %): 1 STRAVENKA (CHEQUE DÉJEUNER)

L • . .............. , \ ■ > II iiOiiif iftlbii—
1 XXX eSTRAVENKA XXX

r eBENEFlTÝ " ; 1 XXX : UNIŠEK j XXX [ UNlŠEK-i- 1 XXX UNIŠEK+ FKSP 0%

PšEK DOVOLENÁ <
XXX CADHOC j XXX CLEAN 1 XXX ŠEK SERVIS XXX

Datum vydání: 02.03. 2020 i Strana 2/10



UwCL/ivAiNl

í Minimální poplatek čin! 0,- Kč.
! Manipulační poplatek činí 200,- Kč.

Ďaluin vyaáfií:


